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Brukerrå dsmøte 17.mårs 2025 
Oppsummering frå brukerrå dsmøte i klinikk psykisk helse og 
åvhengighet (PHA), OUS 

Sted:  Gaustad sykehus, bygg 5, 1.etg.møterom Klinikkledelsen 

Møtetid: 09.30 – 13.30 

Deltakere: Tove Linn Holte, Michael Lindholm, Martine Michelsen, Anne Bolsø, Sonja Bjaaland, 

Johan Lothe, Petter Eide, Petter Andreas Ringen (klinikkleder), Elisabeth Hinderaker 

Forfall: Sindre Hembre Kruse 

Referent: Elisabeth Hinderaker, Stab Fag og kvalitet, PHA (koordinator) 

 

Sak 1/2/25 Godkjenning av saksliste   
Saksliste til dagens møte ble godkjent.  

Sak 2/2/25 Invitasjoner og gjensidig orientering, interne saker, mm. 
Michael: deltatt i pasientundervisning i Avdeling for rus- og avhengighetsbehandling (ARA). Ansatte 

uttrykker bekymring for fremtidens behandling med pågående budsjettkutt, redusering av sengeplasser 

og om dette vil svekke behandlingstilbudene. ARA sitt brukerråd deler bekymringen. 

Leder av ARA sitt brukerråd trekker frem positiv utvikling ved at det tas i bruk mer fysisk aktivitet i 

behandlingsforløpene. 

 

Martine: refererer til deltakelse på seminar i regi av Klinisk etisk komité (KEK).  

 

Johan: vil sende ut invitasjon til et seminar på Litteraturhuset 7.april. 

Sak 3/2/25 Gjensidig informasjonsutveksling og drøfting sammen med klinikkleder 
Innmeldte saker 

• Brukerundersøkelsen 

Settes opp på handlingsplan og årshjul i klinikken med mål og tiltak. Dette er i tråd med 

brukerrådets ønske. 

• Informasjon fra klinikkens ledermøter 

Forsøk på ny ordning: Brukerrådet mottar godkjente referater fra klinikkens ledermøte. Det 

jobbes med å etablere digitale kanaler for informasjon.  
 
Andre saker 

• Handlingsplan 2025 
Presentasjon av målene som er satt opp på bakgrunn av overordnede føringer og egeninitierte 
mål Presentasjonen inkluderer også de tiltakene som foreløpig er satt inn. 

• Orienteringer 
Gjennomgang av prosess-skriv for planlagte omstillinger og innsparingstiltak. Etter en 
prioritering bremses noen tiltak og prosesser grunnet begrenset tilgang på ressurser i klinikken 
til enhver tid. 

• Melder om strategisamling 13. juni. Invitasjon til aktuelle kommer. 
 
Presentasjon i eget vedlegg. 

Sak 4/2/25 Orientering fra Oslo kommunes kriseteam og kriseteam i bydel 
Presentert av Silje Klommestein Kristiansen, fagleder for Psykososial akutt-tjeneste, Helseetaten og 

Magne Mostue, leder for bydelens kriseteam i bydel Bjerke. 
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Silje koordinerer også ledernettverket for alle teamene i bydelene.  

 

Presentasjon i eget vedlegg. 

 

Sak 5/2/25 Gjennomgang av pendinglisten  
Leder og nestleder har behov for at temaer og innspill tydeliggjøres og helst også at den som gir 

innspill til sak som ønskes tatt opp i brukerrådet er involvert i å utarbeide saksfremlegg og saken til 

selve møtet. Slik praksis er i dag er det vanskelig å sette opp agendaene til møtene og konkludere 

saker som tas opp. 

 

Gjennomgang av listen og start på et ryddearbeid og en tydeliggjøring.  

Hver og en som har meldt sak til listen sender e-post om saken til leder, nestleder og koordinator.  

 

Pendingliste og forslag til mal i eget vedlegg. 

Sak 6/2/25 Eventuelt 
Martine: deltatt i OCD-forløpsteamet. Tema i teamet var innkomne tilbakemeldinger på at pasienter 

ikke opplever tilstrekkelig oppfølging etter det 4- dagers behandlingstilbudet. Dette gjelder ikke alle, 

men noen. Dette settes opp på pendinglisten fra Martine. 

  

Johan: etterspør status for ny avdeling for forsterket behandling (AFB) og ønsker informasjon. Settes 

opp på pendinglisten fra Johan. 

 
Sak 7/2/25 Brukerrådets egne halvtime 
Ulike interne diskusjoner og drøftinger. 
 
 
 
Neste brukerrådsmøte er mandag 28. april, kl. 9.30 – 13.30. Det oppfordres til fysisk 
oppmøte.   


